2023 年 1 月吉日

一般社団法人 日本組織培養学会

会員各位

日本組織培養学会年会費 振込でのご納入につきまして

時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2022 年度より会員の皆様の利便性の向上等を目的とし、年会費請求書につき前年度までのゆうち

ょ銀行用の払込取扱票ではなく、SMBC ファイナンスサービスの払込取扱票をお送りしています。

郵便局や金融機関のみでなく、各種コンビニエンスストア・QR コードでの年会費納入が可能とな

りました。

こちらは上記収納代行会社を経由し学会の会費専用口座へ入金が行われます。

そのため、請求書記載口座に郵便局備え付けの振込用紙やオンラインバンキング、他社 ATM な

どから直接、振込を行った場合は振込人の特定ができず不明金となり、重複して請求が行われる

恐れがございます。

お振込でのご納入となる場合は下記、三井住友銀行の学会口座へお願い申し上げます。

金融機関  三井住友銀行

店  名  大塚支店

預金種別  普通

口座番号  2219227

フリガナ  ｲﾂﾊﾟﾝｼﾔﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝ ﾆﾎﾝｿｼｷﾊﾞｲﾖｳｶﾞﾂｶｲ

口座名義  一般社団法人 日本組織培養学会

また、お手数をお掛けし大変恐れ入りますが、お振込後は当局にて入金確認をさせて頂きます

ので、下記の情報を事務局までメール等にてご連絡頂ければ幸いです。

----------------------------------------

 ・振込元の口座名義

 ・取引日時（※振込予定日でも可）

 ・会員姓名

 ・会員番号

・金額

 ・用途（例：20xx 年度年会費 等）

----------------------------------------

お手数をおかけし申し訳ありませんが、不明入金となる事を避けるため、お振込でのご対応の

場合はどうかご協力賜れますようお願い申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、下記連絡先までご連絡頂けますと幸甚に存じます。

今後とも当会へご指導の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

日本組織培養学会事務局（会員管理 担当：赤間 咲）

〒112-0012 東京都文京区大塚 5-3-13-4F

一般社団法人 学会支援機構内

TEL：03-5981-6011／FAX：03-5981-6012

E-Mail：jtca-office@asas-mail.jp